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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir
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NIRD / NIDON

NOMOR
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: 1400/FKIP/KEP/2025
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: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0318087001

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-052 Chukyu Kaiwa 2 3A  11

C-071 Chukyu Dokkai 2 3A  12

K-623 Kuliah Kerja Nyata (KKN)-Dik 4 8R  24

K-640 Kyojuho 2 3A  11

K-721 Kenkyu Houhou 2 6R  18

N-048 Nihongo Kenkyu 2 7R  12

N-049 Nihongo Kyoiku Kenkyu 2 7R  11

P1893 Peng. Lap. Persekolahan (PLP) 4 8R  24

S-592 Shokyu Bunpou 3 1A  18

 23Jumlah : 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015122 - Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

 

 

Jadwal Kuliah R.FT405 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Hiragana, Katakana 25 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

BAB 1 29 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

3 Kamis 

9 Okt 2025 

BAB 2 22 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

4 Selasa 

21 Okt 2025 

BAB 3 30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

5 Kamis 

23 Okt 2025 

BAB 3 20 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

6 Kamis 

30 Okt 2025 

BAB 4 26 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

7 Kamis 

6 Nov 2025 

BAB 4 26 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

8 Kamis 

13 Nov 2025 

UTS 30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015122 - Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

 

 

Jadwal Kuliah R.FT405 Kamis 07:50-09:30 

Dosen : - RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

21 Nov 2025 

BAB 5 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

10 Kamis 

27 Nov 2025 

BAB 5 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

11 Kamis 

4 Des 2025 

BAB 6 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

12 Kamis 

11 Des 2025 

BAB 6 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

13 Kamis 

18 Des 2025 

BAB 7 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

14 Selasa 

23 Des 2026 

BAB 7 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

15 Jumat 

2 Jan 2026 

BAB 8 
30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

16 Jumat 

9 Jan 2026 

Ujian Akhir Semester (UAS) 30 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015122 - Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 21 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 2025 21 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2026 2 Jan 2026 9 Jan 2026 

1  2103015048 FARID RIZKY WIJAYA V V X V X X X V V V V V V V V V 12 73 

2  2103015063 HILMI ROMADHONY V V X V X V X V V V V V V V V V 13 80 

3 2203015006 SATRIA FAHLEVI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

4  2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2203015035 IIN NURUL LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2203015059 RAFIQ SETYO AJI X V V V X V V V V V V V V V V V 14 87 

7  2203015061 MAISIE ELVIANA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

8 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS V X V V X V V V V V V V V V V V 14 87 

9  2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN V V X V X V V V V V V V V V V V 14 87 

10 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY V V V V X X V V V V V V V V V V 14 87 

11 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

12 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2203015131 HADI SETIAWAN V V V V X X V V V V V V V V V V 14 87 

15 2203015145 ROYHAN FALAHA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

16 2203035042 ANDY RIANATA X V X V V V V V V V V V V V V V 14 87 

17 2203035045 SALMAN AL FARIZ V V V V X X V V V V V V V V V V 14 87 

18 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK X V X V V V X V V V V V V V V V 13 80 

19 2303015007 FIKRI RAFTANJANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

20 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015122 - Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 21 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 2025 21 Novr 2025 27 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2026 2 Jan 2026 9 Jan 2026 

22 2303015036 BAYU KURNIAWAN X V V V X V V V V V V V V V V V 14 87 

23 2303015040 TRI VIBIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2303015068 RAHMA PUTRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2303015079 DAFA WIBISENA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2303015091 HAIDAR HOWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2303015147 MUHAMMAD IRFAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2303015149 ADI SURYA ATMAJA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 25,00 29 22 30 20 26 26 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2025/2026 

: Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA 85 85 85 85 85.00 A 

2 2103015063 HILMI ROMADHONY 60 55 45 60 55.00 C 

3 2203015006 SATRIA FAHLEVI 65 65 79 75 73.00 B 

4 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI 85 85 83 86 85.00 A 

5 2203015035 IIN NURUL LATIFAH 85 85 83 86 85.00 A 

6 2203015059 RAFIQ SETYO AJI 65 65 79 70 71.00 B 

7 2203015061 MAISIE ELVIANA 65 65 76 70 70.00 B 

8 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS 70 70 80 75 75.00 B+ 

9 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN 40 50 55 60 55.00 C 

10 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY 75 75 79 80 78.00 B+ 

11 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA 75 75 83 80 79.00 B+ 

12 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM 85 88 80 86 85.00 A 

13 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI 85 85 83 86 85.00 A 

14 2203015131 HADI SETIAWAN 40 50 50 65 55.00 C 

15 2203015145 ROYHAN FALAHA 75 75 70 55 66.00 B- 

16 2203035042 ANDY RIANATA 40 60 60 60 58.00 C 

17 2203035045 SALMAN AL FARIZ 75 75 70 80 76.00 B+ 

18 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK 70 78 68 79 75.00 B+ 

19 2303015007 FIKRI RAFTANJANI 80 80 80 80 80.00 A- 

20 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 75 75 79 78 77.00 B+ 

21 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI 70 70 83 78 77.00 B+ 

22 2303015036 BAYU KURNIAWAN 80 89 70 82 80.00 A- 

23 2303015040 TRI VIBIYANTO 80 80 79 80 80.00 A- 

24 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 85 80 79 80 80.00 A- 

25 2303015068 RAHMA PUTRIYANA 85 85 83 86 85.00 A 

26 2303015079 DAFA WIBISENA 80 89 79 88 85.00 A 

27 2303015088 PUTRI DWI RESTU SETYANINGRUM 85 87 79 88 85.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2025/2026 

: Keterampilan Berbahasa Jepang 

: 7Q 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2303015091 HAIDAR HOWARI 81 89 78 88 85.00 A 

29 2303015147 MUHAMMAD IRFAN 85 85 83 86 85.00 A 

30 2303015149 ADI SURYA ATMAJA 85 85 80 80 82.00 A- 

Ttd 

  

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 


